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Referat Sonemøte 15.05.2018 

Scandic Rica Hell, Stjørdal 
Tilstede: Inger Lise G. Augdal, soneleder    
                Ola Tømmerås,  sonerådgiver Regionskontoret 
                Kim Wiggo Horgøien og Randi Listou fra SHK        
                Hege Pettersen Aarstein fra Fram 
                Kristin Verket fra Hegra 
                Åshild R. Sandnes og Nina Aurheim fra Lånke  
                Bård Inge Kjeldstad, Bente Almli Dyrdal, Karin B. Langseth og  
                    Anne Grethe Warmdal fra Selbu 
                Anne Merethe F. Hernes fra Stjødals-Blink  
                Iselin Marie Kolden og Lillian Risberg Gjemse fra Varden-Meråker 
                 
                Remyra ikke tilstede 
                Linda Landstad, dommerkoordinator ikke tilstede 
                              
                                                              
Inger Lise G. Augdal ønsket velkommen til møtet og presenterte agendaen. 
Presentasjons runde. 

 
1. Referat fra forrige sonemøte  

Ingen kommentarer til forrige referat fra sonemøte febr 2018 
 

2. Seriereglement 2018/2019 
Tømmerås gikk igjennom seriereglementet for kommende sesong 2018/2019 vedtatt i 
Regionsstyret. Seriereglementet ble delt ut til klubbene. 
 
Lerøy; utdanningsstipendet blir fjernet fra neste sesong 
JG11 spilletid endret til 2x15 min – tidligere 2x20min 
JG 14 fortsatt sluttspill og JG 16 er sluttspill fjernet 
Vedtatt harmonisering dommerhonorar og aldersgrense 15 år for dommere. 
Påmeldingsfristen ift dommere gikk ut 1 mai. Ikke alle klubber har fulgt opp fristen. De bes 
om at dommerene går inn og godkjenner/bekrefter omgående. 
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Dommer oppgjør endres fra 5 til 7 dager. Sist sesong var det flere klubber som var sene til å 
betale ut. Klubbene må lage seg gode rutiner til sesongen. 
Dommer kvoten endres, det blir fra nå av ikke utbetalt. Det fås i dommertiltak i stedet. Det 
ble drøftet i møtet om dette tiltaket blir synlig for klubbene. 
Barnehåndball og 10 år skal ikke bruke resultat tavle. Viktig å formidle det ut til klubbene. 
Omberammings fristen må følges. Gjelder kun ved ektrem vær som hinder, sykdom og 
epidemi. 
 
Terminlisteforslag 6 juli 
Påmeldingsfrist mini og 10 år 15 aug 
Frist for endringer terminliste 31 aug 
Endelig terminliste 3 sept 
Terminliste mini og 10 år 1 okt 
 

3. Avdelingsoppsett 
Tømmerås gikk igjennom avdelings oppsettet. Flere klubber hadde innspill som Tømmerås vil 
ta med seg i det videre arbeidet. Flere påpekte at det ikke er så artig og utfordrende å møtes 
i kamper innbyrdes som for eksempel Selbu som har 3 lag i en serie og møter andre lag som 
også har flere lag i samme serie.  Ønsker at adm ser nærmere på sammensetningen og åpne 
mer opp for serier inn mot Trondheim for å få blandet lagene mer.  
Det ble også drøftet lange reiser nordover for seriespill i 4 div for damer i vår sone. Det er 
ønske om å spille i serie med lag i Trondheims regionen. 
 

4. Valg av soneleder 
Augdal informerte at hun går av som soneleder da hun står på valg i Regionstyret. Dette har 
blitt informert til alle klubbene i forkant av møtet. Klubbene har blitt utfordret til å melde inn 
kandidater til valg av ny soneleder. 
Tømmerås orienterte om at det er kommet inn et forslag til kandidat. Han spurte på møtet 
om det var andre forslag fra klubbene. Han informerte at Bodil Myhr fra FRAM stiller til valg. 
Hun ble enstemmig valgt som ny soneleder til stor applaus. 
Augdal ble takket av som soneleder av Tømmerås med en blomsterbukett og hun takket for 
godt samarbeid og ønsket klubbene lykke til med det viktige arbeidet de gjør for håndballen. 
 

5. Regionsting 2018 – tingsaker 

Tingsakene ble sendt ut til klubbene i forkant av sonemøtet. 

Følgende saker ble gått igjennom av Augdal: 

7.1 Forslag til ny lov for Region Nord 

Tilpasse seg den felles lovmalen Norsk håndball har laget i alle regioner. 

Antall sonerepresentanter beregnes ut fra lisensierte spillere. Vår sone har tre 

representanter til Regionstinget der den ene er soneleder. Altså det må velges 2 personer; 

det skal være begge kjønn representert. Sonen enig i RS sin innstilling. 

7.2 Forslag til utvidelse av tingperioden fra 2 til 3 år. RS innstilling er at Regionstinget drøfter 

og fatter et rådgivende vedtak som overleveres tingdelegasjonen til Håndballtinget 2019. 

Sonen enig i innstillingen. 
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7.3 Avvikling av dagens ordning med kostnadutjevning. Forslag fra Utleira 

De foreslår at regionen selv skal ta ansvar for sin egen økonomi ved å slutte å sende 

klubbene uforutsette regninger for kostnads utjevninger. Sonen var enig med RS innstilling 

om å ikke støtte forslaget. 

7.4 Endring av dagens ordning med dommerregninger. Forslag fra Utleira 

De foreslår at regionen selv skal administrere og betale dommerene fra neste sesong. 

Sonen støttet ikke forslaget. 

7.5 Endringer på regionens fylkessamlinger. Forslag fra Brønnøysund 

Endre samlingene fra ukedager til helg da det går en hel dag for spillerene og må ta fri. 

Dette vil gi  utfordringer ift kamp oppsettet. Spillerutviklerene ønsker ikke at samlingene  

legges til helg. Sonen enig i RS sin innstilling om at nye RS behandler saken videre. 

7.6 Sonekvelder i Minihåndballen i Trondheim. Forslag fra Kolstad/CSK 

De foreslår at Mini kamper flyttes fra Spektrum til bydelshallene og at regionen kjøper inn 

halltid for å gjennomføre kampene. Sonen støttet ikke forslaget og enig i at saken behandles 

i nye RS. 

7.7 Endring av paragraf 9 i seriereglementet – Dispensasjon. Forslag Mauseidvåg/Solevåg    

 Håndball. Endre reglementet slik at man kan vinne en avd og dermed delta på slutspill med 

disp.lag. Sonen enig i innstillingen om at nye RS behandler saken. 

7.8 Endring av paragraf 9 i seriereglementet – Dispensasjon. Forslag Sparbu 

De ønsker at 11 åringer skal kunne spille på 10 årslag for å oppleve mestring. 

Dispensasjonslag kan spille sluttspill men ikke med disp.spillere 

Forslag om at nye RS  videre behandler saken. 

 

Delegater til Regionstinget ble valgt: Klubbene ble utfordret ift til å stille opp. 

Det var flere av representantene fra klubbene som var opptatt med bla konfirmasjon etc. 

Bodil Myhr, ny soneleder 

Kim Wiggo Horgøien SHK 

Stein R Hagen SHK 

Vara ble ikke avklart på møtet, soneleder ansvar for det og melder inn til Tømmerås. 

  

6. Minihandball 

Det er tidligere bestemt i sonen om å rullere på tidspunkt for gjennomføring av 

Minihåndballen. Følgende tidspunkt for sesongen 2018/2019: 

Remyra 3 nov - 18 

Lånke 17 nov - 18 

Fram 8 des - 18 

Varden 13 jan – 19 

Selbu 3 febr – 19 

Hegra 2 mars – 19  

Stj. Blink 6 april – 19 
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7. Håndballforum 

Håndballforum til høsten gjennomføres lør 15 sept på Scandic Rica Hell. Alt foregår på lørdag 

med middag på kvelden med overnatting.  

Christian Berge er booket og vil ha innlegg om barnehåndball. 

Program kommer ut når alt er på plass. Oppfordrer alle klubbene til å delta på forumet.   

1 deltager dekkes av regionen. De klubbene som ikke stiller må betale inn for kostnader for 

1 person. Sett av datoen og møt håndball-familien i Region Midt! 

 

8. Eventuelt 

Ingen saker på eventuelt 

 

 

 

 

 

Inger Lise G. Augdal 

Soneleder for Stjørdal og omegn 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 


